
FN MOTOL

Fakultní nemocnice v Motole 
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol 

IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 
Provozně - technický úsek 

Oddělení provozních a ubytovací.

Objednávka číslo
P/41100173/20

Objednávka zboží a služeb č. P/41100173/20

Hrazeno z: Z provozních prostř.

Tendr číslo: 
Kupní smlouva:
Obj. vystavila: 
E-mail:
Telefon:

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84

Dodavatel IČO: 15303080 

Miloš Kaplánek

Mánesova 1613/54
120 00 Praha 2 - Vinohrady

Datum vystavení: 17.5.2020 
Dodací lhůta:

Dodací adresa:

Dodat komu: NS/AS: 0072/17 Zádanka: NIPEZ: 90910000-9

Položka Množ.
Cena/MJ 
bez DPH

Cena/MJ Cena celkem % 
s DPH bez DPH DPH

Cena celkem 
s DPH

Na základě nouzového stavu, který byl vyhlášen 458 775,00 555 117,75 458 775,00 21 555 117,75
dne 12.3.2020 usnesením vlády č. 194 o 
vyhlášení nouzového stavu pro úzenmí České 
republiky z důvodu ohrožení zdraví v 
souvislosti s prokázáním výskytu COVID 19 u 
Vás objednáváme Generální úklid po pandemii 
COVID 19 v určených prostorách FNM ( CNP,
TRN,pavilony 8,9,)

Celková cena ob jednávky v Kč včetně DPH: 555 117,75 Kč

Razítko a podpisy odběratele:

Pokud by celková cena výše uvedená měla být překročena o více než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to písemně upozornit a oznámit 
novou výši ceny, jinak nemá dodavatel právo na zaplacení rozdílu v ceně. Odběratel si pro tento případ vyhrazuje právo na odstoupení po oznámení 
výše uvedené ceny dodavatelem.
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Při fakturaci neslučujte naše objednávky.

Platební podmínky - splatnost faktury: 60 dnů

I
Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky Datum, Razítko a podpis dodavatele
č. P/41100173/20, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si védonVa, že u 
objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru 
smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Děkujeme.

Strana 1 /1

kovarova27326
17.5.2020



Zhotovitel:

nemocnice v Motole Miloš Kaplánek - úklidové služby
iu 84,15006 Praha 5 Mánesova 1613/54,120 00 Praha 2

00064203 IČO:15303080

■'řehled provedených generálních úklidů po pandemii COVID - 19, smlouva č. 0799/2003

yi7 Budova č.22, přízemí ílnfekční oddělrní - vedení 24500,00 5145,00 29645,001

110/17 Budova č,22 přízemí infekční oddělrní - lůžka 57300,00 12033,00 69333,00
115/17 Pneumologická kl, 3p. Lůžka 1 stanice 50005,00 10501,05 60506,05
115/17 Pneumologická kl, 3p. Lůžka 2 stanice 49750,00 10447,50 60197,50
115/17 Pneumologická kl, lp . Lůžka 1JIP 28700,00 6027,00 34727,00
115/17 Pneumologická kl, přízemí ambulance 28600,00 6005,00 34606,00
115/17 Pneumologická kl, lp . Vedení 22000,00 4620,00 26620,00
121/17 Dětská psychiatrie lpatro 58000,00 12180,00 70180,00
121/17 Dětská psychiatrie lpa tro 59500,00 12495,00 71995,00
L21/17 Dětská psychiatrie lpa tro 22420,00 4708,20 27128,20
.00/17 Tělovýchovné lékařství 28500,00 5985,00 34485,00
.43/17 Školka 29500,00 6195,00Í 35695,00

)V ID-19 458775,00 96342,75 555117,75



s®52l/m 8®®® i (§$u/s§) $s®/u®g
s®̂15/353 saan̂oBu; BflSS tamÚ £®«S8
ss«3I^53 (©»§) ©p

jsioanB ip^©p3^® $̂$A©®£3©sip®J ®3S1(W


